



## SERTIFIKATLANGAN AGRO

27 may kuni Indorama Agro korporativ dehqonchilik faoliyati uchun ISO 9001, ekologik ISO 14001 va xavfsizlik ISO 45001 sertifikatlarini oldi. Sertifikatlar kompaniyaning sifat, xavfsizlik va atrof-muhit standartlariga sodiqligini ko'rsatadi. Ushbu jarayon orqali Indorama Agro o'z biznesida barcha darajadagi sifat standartlari, jarayonlari va ishlash ko'rsatkichlarining izchilligi va ko'rinishini ta'minlashda davom etadi.

## SIRKULYAR IQTISODIYOT



Indorama Agro kompaniyasida atrof-muhitga zarar yetkazmaslikka intilamiz. Biz atrof-muhitga ta'sirimizni kamaytirish va barqaror kelajak yaratish tarafdorimiz. Bizning aylanma iqtisodiyotimiz chiqindilarini qayta ishlash va biokompost ishlab chiqarish uchun hayvonlar chiqindilarini qo'shish orqali qo'llab-quvvatlanadi.

## GENDER TENGLIK TARG'IBOTI

O'zbekistonda 2030-yilgacha gender tengligiga erishish strategiyasi ishlab chiqilmoqda. Mamlakat ijtimoiy-iqtisodiy islohotlar orqali barcha sohalarida ayollar va erkaklarning teng huquq va imkoniyatlarini ta'minlashga qaratilgan. Indorama Agro may oyida gender tengligi bo'yicha trening o'tkazdi, bu gender inklyuziv ish joyini rag'batlantirish, o'zaro hurmatni kuchaytiruvchi va ayollarning teng ishtirok etishiga imkon beradi. Kompaniya maqsadli siyosat orqali gender tengligini targ'ib qiladi. Xodimlarning, ayniqsa, ayollarning ehtiyojlarini qondirish uchun moslashuvchan ish tartibini joriy etish rejalashtirilmoqda.



## SUVNI TEJASH - KELAJAKNI-SAQLASH



Suni boshqarish va suv tejash samaradorligini oshirish Indorama Agro uchun juda muhimdir. Biz suvdan foydalanishdagi o'zgarishlar bo'yicha dunyoning etakchi irrigatsiya yechimlarini taqdim etuvchi kompaniyalar bilan hamkorlik qilamiz. Suv tanqisligi sharoitida yaxshi hosil olish uchun Indorama Agro ularning ayrim konturlarida tomchilatib sug'orish tizimini o'rnatdi. Binobarin, bu dalalarda suv va o'g'it sarfi 40-50% va 30% ga kamaydi.

Va bunga mos ravishda, mehnat xarajatlarini qo'shimcha 10% qisqartirishga erishildi. Ushbu zamonaviy sug'orish dizayni notekis erlarda muvaffaqiyatli qo'llanilishi mumkin va sug'orish uchun loyli suvni filtrlaydi va begona o'tlarning o'sishini nazorat qiladi.



☎ 998 71 233 2264

✉ info.agro@uz.indorama.com

📍 11/1 Amir Temur mavzesi,  
100100 Toshkent,

# BIOCOMPOST - BARQAROR YO'DOSHUV

AYLANMA IQTISODIYOT



Ekinlar unumdor, minerallarga boy tuproqni talab qiladi. Hosildorlikni oshirish uchun korxonalar ko'pincha sintetik o'g'itlardan foydalanadilar. Ammo Indorama Agroda biz yanada barqaror bo'lish uchun o'z kompostimizni tayyorlaymiz.

## ➤➤➤ HOSILDORLIKNI OSHIRISH

Ushbu kompostni tayyorlash uchun paxta tozalash chiqindilari, qoramol go'ngi va fosforli gips aralashmasi ishlatiladi. Kompostni faollashtirish uchun biz mikrobial muhit va suv qo'shamiz. Mikroblar kompost tarkibidagi organik moddalarni iste'mol qilganda va parchalaganda, ozuqa moddalari tuproqqa chiqib, hosildorlikni oshiradi. 2022-yilda taxminan 2600 gektar maydonga biokompost sepildi.

## ➤➤➤ DAROMAD MANBAI

Biokompostdan foydalanish sintetik o'g'itlar va pestitsidlarga bo'lgan ehtiyojimizni kamaytiradi. Qoramol go'ngi yaqin atrofdagi chorvachilik fermalaridan olinadi va mahalliy fermerlar uchun daromad manbai hisoblanadi.

## BIOCOMPOST BU

Har qanday o'simliklarni to'liq oziqlantirish uchun mo'ljallangan bioorganik o'g'it, mineral tuzlar qo'shilmasdan maxsus texnologiya bo'yicha tayyorlangan, tarkibida kerakli miqdordagi makro va mikroelementlarni o'z ichiga oladi.



## JAMOATCHILIK BILAN ALOQALAR VA INQIROZLI KOMMUKATSIYALAR



DINARA DULTAEV - O'zbekistonning birinchi integratsiyalashgan aloqa agentligi - DNAning hammuassisi va bosh direktori, Indorama Agro xodimlari uchun jamoatchilik bilan aloqalar va inqirozli vaziyatlar bo'yicha trening tashkil etdi. Toshkent, Sirdaryo va Qashqadaryo viloyati xodimlari O'zbekistondagi jamoatchilik bilan aloqalar qadriyatlarini va mexanizmlarini bo'yicha interaktiv ravishda bilim oldilar. Treningda ESG, kadrlar bo'limi, Moliya va boshqa bo'limlari ishtirok etdi. Jurnalistlarni inqirozli muloqotga jalb qilishning turli usullari o'rganildi. Bundan tashqari, trener auditoriyani tahlil qilish, kontentni qurish va o'z vaqtida javob berish kabi ommaviy muloqotning turli elementlarini tushuntirib berdi. Jamoatchilik bilan aloqalar va korporativ kommunikatsiyalar bo'yicha menejerning inqirozli muloqotdagi o'rni ham ta'kidlandi.



998 71 233 2264



info.agro@uz.indorama.com



11/1 Amir Temur Avenue, 100100  
Tashkent,



**Gender tengligi jamiyatning barqaror rivojlanishini ta'minlaydi:**  
**"inson kapitali - inson huquqlari - gender tengligi - barqaror rivojlanish - taraqqiyot - hayot sifati"**

Qarshi, Guliston va Toshkent shaharlaridan 70 nafar xodimga gender bo'yicha mutaxassis Dinora Alimdjanova tomonidan gender xabardorligi bo'yicha treninglar o'tkazildi. Ishtirokchilar O'zbekistonning gender tengligi bo'yicha qonunlari va siyosati, ayollarning ta'lim olish, ishga joylashish va yetakchilik imkoniyatlariga ega bo'lishdagi to'siqlar bilan tanishdilar. Qatnashchilar gender xilma-xilligi va inklyuziv mahsuldorlikni, innovatsiyalarni va ijtimoiy hamjihatlikni qanday yaxshilashi mumkinligi haqida ma'lumot oldilar.

Odamlarning jinsi, yoshi, etnik kelib chiqishi va boshqa xususiyatlariga qarab ongsiz ravishda amalga oshiraladigan ishlar va stereotiplarni muhokama qildik. Mashg'ulotlar ishtirokchilarga adolat va hurmat haqida ham o'rgatdi.





# Safety, Health



In implementing ISO standards, t

# COMMUNITY UNION S



Chess  
Trad

A che  
the G  
IAL  
memb  
by e  
oppo  
streng

APPRECIATION OF



